

Nr 293

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om flyttning av fordon i vissa fall.

(Första lagutskottets utlåtande nr 39)

Till Konungen

Genom en den 31 mars 1967 dagtecknad proposition, nr 107, vilken hänvisats till lagutskott och behandlats av första lagutskottet, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden och protokoll hållet i lagrådet, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om flyttning av fordon i vissa fall.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft *dels* två i anledning av densamma väckta motioner, *dels* ock en motion angående omhändertagandet av skrotbilar.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 39, vilket av riksdagen godkänts.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av berörda utlåtande får riksdagen anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition bifallits av riksdagen.

Stockholm den 25 maj 1967

Med undersätlig vördnad

Nr 294

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till folkbokföringsförordning m. m., i vad propositionen hänvisats till lagutskott och behandlats av tredje lagutskottet, jämte i ämnet väckta motioner.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 34)

Till Konungen

Genom en den 24 februari 1967 dagtecknad proposition, nr 88, har Eders Kungl. Maj:t, såvitt nu är i fråga, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden föreslagit riksdagen att

dels antaga vid propositionen fogat förslag till folkbokföringsförordning,

dels bemyndiga Kungl. Maj:t att medge kommun rätt att från fastighetsägare inhämta de uppgifter om fastigheterna som behövs för den kommunala samhällsplaneringen.

Riksdagen har i samband med propositionen i denna del behandlat fyra i anledning av propositionen väckta motioner.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 34, vilket godkänts av riksdagen.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition, såvitt nu är i fråga, bifallits av riksdagen.

Stockholm den 26 maj 1967

Med undersåtlig vördnad

Nr 295

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om ställande av säkerhet vid sällskapsresa till utlandet jämte i ämnet väckta motioner.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 42)

Till Konungen

Genom en den 17 mars 1967 dagtecknad proposition, nr 106, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogat förslag till lag om ställande av säkerhet vid sällskapsresa till utlandet.

Riksdagen har i samband med propositionen behandlat åtta i anledning av propositionen väckta motioner.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 42, vilket godkänts av riksdagen.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen *dels* anmäla, att riksdagen antagit det genom propositionen framlagda lagförslaget, *dels* giva Eders Kungl. Maj:t till känna vad utskottet anfört beträffande tillämpningen av reglerna om bestämmande av säkerhetens belopp.

Stockholm den 26 maj 1967

Med undersåtlig vördnad
